ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
°т  М 03.20^  №  j/jy

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ департамента ветеринарии
Краснодарского края от 27 февраля 2019 г. № 65 «Об утверждении
Порядка получения государственными гражданскими служащими
Краснодарского края, замещающими должности государственной

гражданской службы Краснодарского края в департаменте ветеринарии
Краснодарского края, разрешения представителя нанимателя на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том

числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной
в государственном органе) в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

С целью устранения технической ошибки п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ департамента ветеринарии Краснодарского края

от 27 февраля 2019 г. № 65 «Об утверждении Порядка получения государствен
ными гражданскими служащими Краснодарского края, замещающими должно
сти государственной гражданской службы Краснодарского края в департаменте
ветеринарии Краснодарского края, разрешения представителя нанимателя на
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организация
ми (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том чис
ле выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной госу
дарственном органе) в качестве единоличного исполнительного органа или
вхождения в состав их коллегиальных органов управления» изменение, заменив
в абзаце 2 пункта 3 слова «22 ноября 2013 г.» словами «22 ноября 2017 г.».

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края (Сви-
стак А.П.):

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици
альном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и направление для
размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Красно
дарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

http://www.pravo.gov.ru

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Руководитель